
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 인구정책실

부서: 인구정책실
정책: 산업단지 조성 및 관리(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지 관리 (단위:천원)

인구정책실 10,389,153 3,981,298 6,407,855

국 139,151 72,717 66,434

도 943,516 699,561 243,955

군 9,306,486 3,209,020 6,097,466

산업단지 조성 및 관리(국토및지역개발/산업단지) 807,471 389,971 417,500

농공단지 관리 807,471 389,971 417,500

농공단지 관리(자체) 466,760 59,260 407,500

401 시설비및부대비 466,760 59,260 407,500

01 시설비 466,760 59,260 407,500

○농공단지 시설물 보수 정비(상반기)
10,000 5,000 5,000

○군내농공단지 사후환경영향조사 용역
210,000 0 210,000

○군내농공단지 관리기본계획 등 변경 용역
22,000 0 22,000

○군내농공단지 관리기본계획 등 변경에 따
른 환경영향평가 용역 65,000 0 65,000

○군내공공폐수처리장 기술진단 용역
100,000 0 100,000

○농공단지 입주기업 간판 설치 5,500 0 5,500

―군내농공단지 입주기업 간판
3,000 0 3,000

―고군농공단지 입주기업 간판
2,500 0 2,500

농공단지 관리(운영비) 286,276 271,276 15,000

201 일반운영비 86,276 71,276 15,000

01 사무관리비 32,720 17,720 15,000

○군내 공공폐수처리장 수선유지비
20,000 5,000 15,000

농공단지 관리(보조사업) 5,000 10,000 △5,000

308 자치단체등이전 5,000 10,000 △5,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 10,000 △5,000

○전남 농공단지 기업 맞춤형 특화지원사업(
도비보조) 5,000 10,000 △5,000

투자유치 활성화(일반공공행정/일반행정) 507,970 267,950 240,020

도 173,240 79,240 94,000

군 334,730 188,710 146,020

기업 및 민자유치 활성화 507,970 267,950 240,020

도 173,240 79,240 94,000

군 334,730 188,710 146,020

투자유치 여건조성 50,850 45,850 5,000

203 업무추진비 10,000 5,000 5,000

03 시책추진업무추진비 10,000 5,000 5,000

○시책추진 업무추진비
10,000 5,000 5,000
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경정 2,500,000원*4회

210,000,000원

22,000,000원

65,000,000원

100,000,000원

3,000,000원*1개소

2,500,000원*1개소

경정 1,000,000원*20회

경정 5,000,000원*1개소

경정 10,000,000원
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부서: 인구정책실
정책: 투자유치 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 기업 및 민자유치 활성화 (단위:천원)

투자기업 지원 433,120 198,100 235,020

도 173,240 79,240 94,000

군 259,880 118,860 141,020

307 민간이전 433,120 198,100 235,020

도 173,240 79,240 94,000

군 259,880 118,860 141,020

02 민간경상사업보조 433,120 198,100 235,020

○투자기업 입지보조금
433,120 198,100 235,020

도 173,240 79,240 94,000

군 259,880 118,860 141,020

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 6,071,769 937,260 5,134,509

도 252,500 213,306 39,194

군 5,819,269 723,954 5,095,315

인구늘리기 6,071,769 937,260 5,134,509

도 252,500 213,306 39,194

군 5,819,269 723,954 5,095,315

인구늘리기 업무 추진 283,400 273,400 10,000

201 일반운영비 54,400 44,400 10,000

01 사무관리비 25,200 15,200 10,000

○인구늘리기 홍보물 제작
15,000 5,000 10,000

진도 242 소행성 프로젝트(자체재원) 1,413,000 0 1,413,000

401 시설비및부대비 1,413,000 0 1,413,000

01 시설비 1,413,000 0 1,413,000

○수국 재배 하우스 신규 조성 전기공사
13,000 0 13,000

○소행성 242 마을 프로젝트
1,400,000 0 1,400,000

보배섬 진도의 날 행사 200,000 0 200,000

201 일반운영비 200,000 0 200,000

03 행사운영비 200,000 0 200,000

○보배섬 진도의 날 행사 추진
200,000 0 200,000

신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원 16,600 10,360 6,240

도 6,640 4,144 2,496

군 9,960 6,216 3,744

301 일반보전금 16,600 10,360 6,240

도 6,640 4,144 2,496

군 9,960 6,216 3,744

14 기타보상금 16,600 10,360 6,240

○신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원 16,600 10,360 6,240

―신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원(`2
1년 선정 3세대) 4,600 3,600 1,000
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경정 433,120,000원

경정 5,000,000원*3회

13,000,000원*1동

1,400,000,000원

200,000,000원*1회

경정 4,600,000원
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부서: 인구정책실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구늘리기 (단위:천원)

도 1,840 1,440 400

군 2,760 2,160 600

―신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원(`2
1년 선정) 0 1,000 △1,000

도 0 400 △400

군 0 600 △600

―신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원(`2
3년 선정)

6,000 5,760 240

도 2,400 2,304 96

군 3,600 3,456 144

―신혼부부와 다자녀 가정 보금자리 지원(`2
4년 선정) 6,000 0 6,000

도 2,400 0 2,400

군 3,600 0 3,600

청년업무 추진 451,540 366,640 84,900

도 143,400 125,342 18,058

군 308,140 241,298 66,842

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○청년정책 기본계획 및 시행계획 수립 용역
비 20,000 0 20,000

301 일반보전금 360,500 18,800 341,700

도 143,400 4,800 138,600

군 217,100 14,000 203,100

14 기타보상금 358,500 16,800 341,700

○청년취업자 주거지원금 지원사업
0 16,800 △16,800

도 0 4,800 △4,800

군 0 12,000 △12,000

○전남청년 문화복지카드
358,500 0 358,500

도 143,400 0 143,400

군 215,100 0 215,100

307 민간이전 30,000 306,800 △276,800

도 0 120,542 △120,542

군 30,000 186,258 △156,258

02 민간경상사업보조 0 276,800 △276,800

○전남청년 문화복지카드 0 276,800 △276,800

도 0 120,542 △120,542

군 0 156,258 △156,258

청년취업자 주거지원 16,800 0 16,800

도 6,720 0 6,720

군 10,080 0 10,080

301 일반보전금 16,800 0 16,800
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경정 0원

경정 250,000원*2세대*12개월

250,000원*2세대*12개월

20,000,000원*1회

경정 0원

250,000원*1,434명

경정 0원
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부서: 인구정책실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구늘리기 (단위:천원)

도 6,720 0 6,720

군 10,080 0 10,080

14 기타보상금 16,800 0 16,800

○청년취업자 주거지원금 지원사업
16,800 0 16,800

도 6,720 0 6,720

군 10,080 0 10,080

청년부부 결혼축하금 지원사업 130,000 120,000 10,000

도 39,000 36,000 3,000

군 91,000 84,000 7,000

301 일반보전금 130,000 120,000 10,000

도 39,000 36,000 3,000

군 91,000 84,000 7,000

14 기타보상금 130,000 120,000 10,000

○청년부부 결혼축하금 지원
130,000 120,000 10,000

도 39,000 36,000 3,000

군 91,000 84,000 7,000

청년 희망 디딤돌 통장사업 45,100 46,800 △1,700

도 18,040 18,720 △680

군 27,060 28,080 △1,020

301 일반보전금 45,100 46,800 △1,700

도 18,040 18,720 △680

군 27,060 28,080 △1,020

14 기타보상금 45,100 46,800 △1,700

○청년 희망디딤돌 통장사업 지원 45,100 46,800 △1,700

―'21년도 선정(4월 만기)
2,700 7,800 △5,100

도 1,080 3,120 △2,040

군 1,620 4,680 △3,060

―'21년도 선정(10월 만기)
2,800 10,800 △8,000

도 1,120 4,320 △3,200

군 1,680 6,480 △4,800

―'22년도 선정
10,800 19,200 △8,400

도 4,320 7,680 △3,360

군 6,480 11,520 △5,040

―'23년도 선정
19,200 9,000 10,200

도 7,680 3,600 4,080

군 11,520 5,400 6,120

―'24년도 선정 9,600 0 9,600

도 3,840 0 3,840
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200,000원*7명*12개월

경정 2,000,000원*65명

경정 100,000원*9명*3개월

경정 100,000원*4명*7개월

경정 100,000원*9명*12개월

경정 100,000원*16명*12개월

100,000원*16명*6개월
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부서: 인구정책실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구늘리기 (단위:천원)

군 5,760 0 5,760

전남형 청년공동체 활성화 사업 40,000 24,000 16,000

도 24,000 14,400 9,600

군 16,000 9,600 6,400

201 일반운영비 10,000 6,000 4,000

도 6,000 3,600 2,400

군 4,000 2,400 1,600

03 행사운영비 10,000 6,000 4,000

○전남형 청년공동체 활성화 사업 행사개최
비 10,000 6,000 4,000

도 6,000 3,600 2,400

군 4,000 2,400 1,600

307 민간이전 30,000 18,000 12,000

도 18,000 10,800 7,200

군 12,000 7,200 4,800

02 민간경상사업보조 30,000 18,000 12,000

○전남형 청년공동체 활성화 지원
30,000 18,000 12,000

도 18,000 10,800 7,200

군 12,000 7,200 4,800

지방소멸대응기금(자체재원) 33,000 0 33,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○지방소멸대응기금 투자계획 발표자료 제작
11,000 0 11,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○25년 지방소멸대응기금 관리계획 수립 용역
22,000 0 22,000

지방소멸대응기금(이전재원) 3,046,269 0 3,046,269

401 시설비및부대비 3,046,269 0 3,046,269

01 시설비 3,046,269 0 3,046,269

○청솔타운 조성사업 2,315,024 0 2,315,024

○블루버드아일랜드 커뮤니티 센터 조성
731,245 0 731,245

지방소멸대응기금(광역계정) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○농산어촌 유학 활성화 지원사업
300,000 0 300,000

지역경제활성화(일반공공행정/일반행정) 240,000 240,000 0

도 72,000 72,000 0

군 168,000 168,000 0

지역경제활성화 추진 220,000 220,000 0
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경정 2,000,000원*5팀

경정 6,000,000원*5팀

5,500,000원*2회

22,000,000원

2,315,023,550원

731,244,300원

300,000,000원
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부서: 인구정책실
정책: 지역경제활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경제활성화 추진 (단위:천원)

도 66,000 66,000 0

군 154,000 154,000 0

마을공동체 지원센터 운영(보조) 150,000 150,000 0

도 45,000 45,000 0

군 105,000 105,000 0

201 일반운영비 64,410 65,400 △990

도 19,323 19,620 △297

군 45,087 45,780 △693

01 사무관리비 9,910 10,900 △990

○홍보물품 및 운영물품 구입
9,910 10,900 △990

도 2,973 3,270 △297

군 6,937 7,630 △693

202 여비 990 0 990

도 297 0 297

군 693 0 693

01 국내여비 990 0 990

○마을공동체 지원센터 업무추진 관외출장
여비 990 0 990

도 297 0 297

군 693 0 693

고향사랑기부금 관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 240,900 150,900 90,000

고향사랑기부금 운영 240,900 150,900 90,000

고향사랑기부금 답례품 150,000 60,000 90,000

201 일반운영비 150,000 60,000 90,000

01 사무관리비 150,000 60,000 90,000

○고향사랑기부금 답례품 제공
120,000 45,000 75,000

○고향사랑기부금 답례품 배송비
30,000 15,000 15,000

일자리창출지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 845,062 549,915 295,147

국 135,401 68,967 66,434

도 170,376 103,725 66,651

군 539,285 377,223 162,062

취업지원서비스 및 청년일자리 창출 845,062 549,915 295,147

국 135,401 68,967 66,434

도 170,376 103,725 66,651

군 539,285 377,223 162,062

4050희망일자리 장려금 지원 0 16,000 △16,000

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200

307 민간이전 0 16,000 △16,000

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200
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경정 9,910,000원

110,000원*2명*3일*5회*30%

경정 30,000원*4,000명

경정 5,000원*6,000명
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부서: 인구정책실
정책: 일자리창출지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 취업지원서비스 및 청년일자리 창출 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 0 16,000 △16,000

○4050희망일자리 장려금 0 16,000 △16,000

도 0 4,800 △4,800

군 0 11,200 △11,200

전남 청년 근속장려금 55,000 104,000 △49,000

도 16,500 31,200 △14,700

군 38,500 72,800 △34,300

301 일반보전금 55,000 0 55,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

14 기타보상금 55,000 0 55,000

○전남 청년 근속장려금
55,000 0 55,000

도 16,500 0 16,500

군 38,500 0 38,500

307 민간이전 0 104,000 △104,000

도 0 31,200 △31,200

군 0 72,800 △72,800

02 민간경상사업보조 0 104,000 △104,000

○전남 청년 근속장려금 0 104,000 △104,000

도 0 31,200 △31,200

군 0 72,800 △72,800

진도군 희망브리지 청년 창업 지원사업 102,878 52,500 50,378

국 51,439 14,850 36,589

군 51,439 37,650 13,789

308 자치단체등이전 102,878 52,500 50,378

국 51,439 14,850 36,589

군 51,439 37,650 13,789

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 102,878 52,500 50,378

○진도군 희망브리지 청년 창업 지원사업
102,878 52,500 50,378

국 51,439 14,850 36,589

군 51,439 37,650 13,789

전남 청년창업 후속지원 프로그램 0 24,314 △24,314

국 0 7,992 △7,992

도 0 4,897 △4,897

군 0 11,425 △11,425

308 자치단체등이전 0 24,314 △24,314

국 0 7,992 △7,992

도 0 4,897 △4,897

군 0 11,425 △11,425

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 24,314 △24,314

○수행기관 위탁사업비 0 24,314 △24,314
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경정 0원

5,000,000원*11명

경정 0원

경정 102,878,000원*1회

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책실
정책: 일자리창출지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 취업지원서비스 및 청년일자리 창출 (단위:천원)

국 0 7,992 △7,992

도 0 4,897 △4,897

군 0 11,425 △11,425

지역연계형 청년 창업 지원사업 87,500 56,250 31,250

도 52,500 33,750 18,750

군 35,000 22,500 12,500

308 자치단체등이전 87,500 56,250 31,250

도 52,500 33,750 18,750

군 35,000 22,500 12,500

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 87,500 56,250 31,250

○수행기관 위탁사업비 0 56,250 △56,250

도 0 33,750 △33,750

군 0 22,500 △22,500

○지역자원연계형 청년 창업 지원사업
87,500 0 87,500

도 52,500 0 52,500

군 35,000 0 35,000

청년 마을로 플러스 프로젝트 지원사업 145,786 93,940 51,846

국 53,098 33,750 19,348

도 27,806 18,057 9,749

군 64,882 42,133 22,749

308 자치단체등이전 145,786 93,940 51,846

국 53,098 33,750 19,348

도 27,806 18,057 9,749

군 64,882 42,133 22,749

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 145,786 93,940 51,846

○청년 마을로 플러스 프로젝트 지원사업
145,786 93,940 51,846

국 53,098 33,750 19,348

도 27,806 18,057 9,749

군 64,882 42,133 22,749

기업멘토형 청년 창업 지원사업 95,098 49,111 45,987

국 30,864 12,375 18,489

도 19,270 11,021 8,249

군 44,964 25,715 19,249

308 자치단체등이전 95,098 49,111 45,987

국 30,864 12,375 18,489

도 19,270 11,021 8,249

군 44,964 25,715 19,249

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 95,098 49,111 45,987

○기업멘토형 청년 창업 지원사업
95,098 49,111 45,987

국 30,864 12,375 18,489

도 19,270 11,021 8,249
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경정 0원

87,500,000원*1회

경정 145,786,000원*1회

경정 95,098,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책실
정책: 일자리창출지원(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 취업지원서비스 및 청년일자리 창출 (단위:천원)

군 44,964 25,715 19,249

대학생 현장실습 활성화 지원사업 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

301 일반보전금 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

14 기타보상금 24,000 0 24,000

○대학생 현장실습 활성화 지원사업
24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

군 12,000 0 12,000

디지털 취업기술 양성 교육 지원사업 75,000 0 75,000

도 37,500 0 37,500

군 37,500 0 37,500

308 자치단체등이전 75,000 0 75,000

도 37,500 0 37,500

군 37,500 0 37,500

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 75,000 0 75,000

○디지털 취업기술 양성 교육 지원사업
75,000 0 75,000

도 37,500 0 37,500

군 37,500 0 37,500

지역상생 농촌 일자리 지원사업 90,000 0 90,000

308 자치단체등이전 90,000 0 90,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 90,000 0 90,000

○지역상생 농촌 일자리 지원사업
90,000 0 90,000

신중년 희망 일자리 장려금 지원 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

301 일반보전금 16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

14 기타보상금 16,000 0 16,000

○신중년 희망 일자리 장려금 지원
16,000 0 16,000

도 4,800 0 4,800

군 11,200 0 11,200

취약계층 보호(사회복지/취약계층지원) 303,333 221,320 82,013

도 182,000 132,790 49,210

군 121,333 88,530 32,803

취약계층 복지향상 303,333 221,320 82,013

도 182,000 132,790 49,210
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1,000,000원*24명

75,000,000원*1회

90,000,000원*1회

8,000,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책실
정책: 취약계층 보호(사회복지/취약계층지원)
단위: 취약계층 복지향상 (단위:천원)

군 121,333 88,530 32,803

지역 공동체 일자리(전환사업) 303,333 221,320 82,013

도 182,000 132,790 49,210

군 121,333 88,530 32,803

101 인건비 300,069 218,020 82,049

도 180,042 130,810 49,232

군 120,027 87,210 32,817

04 기간제근로자등보수 300,069 218,020 82,049

○지역공동체 일자리사업 300,069 218,020 82,049

―기본급 202,091 156,183 45,908

도 121,255 93,708 27,547

군 80,836 62,475 18,361

―주휴수당
53,008 31,237 21,771

도 31,805 18,742 13,063

군 21,203 12,495 8,708

―사회보험료
22,400 13,200 9,200

도 13,440 7,920 5,520

군 8,960 5,280 3,680

―반장수당
5,490 4,200 1,290

도 3,294 2,520 774

군 2,196 1,680 516

―간식비 17,080 13,200 3,880

도 10,248 7,920 2,328

군 6,832 5,280 1,552

206 재료비 3,264 3,300 △36

도 1,958 1,980 △22

군 1,306 1,320 △14

01 재료비 3,264 3,300 △36

○지역공동체 일자리사업 재료비
3,264 3,300 △36

도 1,958 1,980 △22

군 1,306 1,320 △14

귀농귀촌 활성화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 545,556 560,556 △15,000

국 3,750 3,750 0

도 93,400 98,500 △5,100

군 448,406 458,306 △9,900

귀농인 육성 545,556 560,556 △15,000

국 3,750 3,750 0

도 93,400 98,500 △5,100

군 448,406 458,306 △9,900

도시민 유치 지원사업 80,000 80,000 0
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경정 59,160원*28명*61일*2회

경정 59,160원*28명*16일*2회

경정 100,000원*28명*4개월*2회

경정 5,000원*9명*61일*2회

경정 5,000원*28명*61일*2회

경정 3,264,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책실
정책: 귀농귀촌 활성화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 귀농인 육성 (단위:천원)

도 24,000 24,000 0

군 56,000 56,000 0

301 일반보전금 0 18,000 △18,000

도 0 5,400 △5,400

군 0 12,600 △12,600

11 행사실비지원금 0 3,600 △3,600

○농촌에서 살아보기 운영자 인센티브
0 3,600 △3,600

도 0 1,080 △1,080

군 0 2,520 △2,520

14 기타보상금 0 14,400 △14,400

○농촌에서 살아보기 참가자 연수비
0 14,400 △14,400

도 0 4,320 △4,320

군 0 10,080 △10,080

307 민간이전 80,000 62,000 18,000

도 24,000 18,600 5,400

군 56,000 43,400 12,600

02 민간경상사업보조 80,000 62,000 18,000

○농촌에서 살아보기
80,000 62,000 18,000

도 24,000 18,600 5,400

군 56,000 43,400 12,600

귀농산어촌 박람회 운영 12,000 12,000 0

도 2,400 3,000 △600

군 9,600 9,000 600

201 일반운영비 12,000 12,000 0

도 2,400 3,000 △600

군 9,600 9,000 600

03 행사운영비 12,000 12,000 0

○귀농산어촌 박람회 참가 및 운영
12,000 12,000 0

도 2,400 3,000 △600

군 9,600 9,000 600

귀농산어촌 어울림마을 조성사업 15,000 30,000 △15,000

도 4,500 9,000 △4,500

군 10,500 21,000 △10,500

307 민간이전 15,000 30,000 △15,000

도 4,500 9,000 △4,500

군 10,500 21,000 △10,500

02 민간경상사업보조 15,000 30,000 △15,000

○귀농산어촌 어울림마을 조성사업
15,000 30,000 △15,000

도 4,500 9,000 △4,500
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경정 0원

경정 0원

경정 80,000,000원*1개소

경정 4,000,000원*3회

경정 15,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 인구정책실
정책: 귀농귀촌 활성화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 귀농인 육성 (단위:천원)

군 10,500 21,000 △10,500

재무활동(인구정책실)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 515,416 351,750 163,666

내부거래지출 499,574 351,750 147,824

내부거래지출 499,574 351,750 147,824

702 기금전출금 499,574 351,750 147,824

01 기금전출금 499,574 351,750 147,824

○고향사랑기금 전출금
499,574 351,750 147,824

보전지출 15,842 0 15,842

보전지출 15,842 0 15,842

802 반환금기타 15,842 0 15,842

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,842 0 15,842

○`23년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원
사업 집행잔액 반환금 2,255 0 2,255

○`23년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원
사업 집행잔액 이자 반환금 15 0 15

○`22년 전남형 청년공동체 활성화 사업 집행
잔액 반환금 13,500 0 13,500

○`22년 전남형 청년공동체 활성화 사업 집행
잔액 이자 반환금 72 0 72
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경정 499,574,000원

2,254,210원

14,130원

13,500,000원

71,690원


